XLl CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA
Candidatos néo habilitados as provas de Pratica de Sentenca
Inscricdo Nota Situacao
00024 5,38 Eliminado
00039 5,70 Eliminado
00059 5,40 Eliminado
00173 3,35 Eliminado
00227 5,15 Eliminado
00228 3,80 Eliminado
00288 4,70 Eliminado
00312 4,75 Eliminado
00340 5,45 Eliminado
00362 3,75 Eliminado
00384 4,45 Eliminado
00425 4,75 Eliminado
00428 5,45 Eliminado
00496 4,30 Eliminado
00524 5,25 Eliminado
00581 5,05 Eliminado
00656 5,05 Eliminado
00675 5,35 Eliminado
00688 3,80 Eliminado
00694 5,15 Eliminado
00709 4,20 Eliminado
00714 5,70 Eliminado
00766 4,30 Eliminado
00915 2,40 Eliminado
00944 3,45 Eliminado
00946 3,70 Eliminado
01025 5,05 Eliminado
01041 4,25 Eliminado
01124 5,10 Eliminado
01140 4,20 Eliminado
01141 3,55 Eliminado
01150 4,50 Eliminado
01193 Ausente
01204 3,75 Eliminado
01248 4,20 Eliminado
01276 455 Eliminado
01282 4,45 Eliminado
01336 3,75 Eliminado
01338 4,85 Eliminado
01378 3,10 Eliminado
01397 5,50 Eliminado
01404 5,50 Eliminado
01416 5,60 Eliminado
01431 5,25 Eliminado
01434 3,85 Eliminado
01455 4,30 Eliminado
01472 5,50 Eliminado
01491 5,55 Eliminado
01495 4,50 Eliminado



01511
01544
01552
01561
01563
01579
01634
01639
01644
01648
01660
01675
01700
01708
01710
01734
01751
01753
01781
01797
01806
01874
01881
01892
01904
01910
01946
01999
02018
02020
02038
02103
02147
02213
02215
02221
02248
02271
02285
02412
02421
02426
02442
02444
02478
02488
02557
02590
02610
02676
02688
02693

5,30
4,15
5,15
3,45
4,10
3,70
4,90
4,80
4,05
5,05
5,30
5,25
5,25
3,75
5,10
5,00
5,45
3,80
4,15
4,50
3,70
5,35
5,25
5,45
5,00
4,40
5,50
4,75
5,10
5,45
4,20
5,70
5,45
4,50
3,65
4,15
4,55
5,10
4,60
5,40
5,05
3,85
4,70
4,40
3,45
2,90
3,25
3,90

3,00
4,55
4,55

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Ausente

Eliminado
Eliminado
Eliminado



02735
02753
02772
02815
02871
02915
02916
02951
02961
02969
02970
02975
03005
03011
03019
03032
03067
03123
03135
03142
03156
03202
03205
03207
03228
03238
03267
03311
03317
03331
03347
03358
03414
03425
03474
03489
03492
03584
03618
03632
03648
03654
03667
03722
03734
03735
03777
03782
03785
03807
03814
03837

5,35
4,60
5,20
3,95

4,45

5,60
5,00
3,95
3,35

4,05
5,10
5,45
3,75
4,70
5,20
4,20
4,80
4,10
3,90
5,20
3,85
5,00

3,95
5,15
5,05
4,50
5,55
5,45
5,10
4,35
5,20

3,20
5,35
5,35
4,45
3,90
5,20
4,35
4,60
4,95
3,90
4,20
4,95
5,30
5,15
3,55
4,90

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Ausente

Eliminado
Ausente

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Ausente

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Ausente

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Ausente

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado



03844
03883
03900
03915
03948
03977
03991
03994
04017
04047
04049
04050
04095
04126
04168
04176
04198
04240
04257
04262
04267
04363
04372
04376
04385
04394
04401
04419
04467
04484
04493
04501
04529
04661
04677
04694
04697
04699
04720
04722
04729
04733
04749
04758
04808
04848
04883
04890
04915
04920
04926
04967

2,60
5,40
2,55

4,40

4,05
4,10
5,60
5,25
5,15
5,50

3,65
5,30
4,85
5,10
4,40
4,45
5,30
4,15
4,60
4,65
4,15

5,30
3,85
5,70
4,25
4,05
4,95
5,20
3,20
4,90
5,20
5,60
3,45
3,70
4,00
5,50
4,45
5,50
4,10
5,30
4,95

5,20
4,00
5,00
3,70
5,30
3,10

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Ausente

Eliminado
Ausente

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Ausente

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Ausente

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Ausente

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado



04980
05036
05038
05054
05074
05075
05088
05096
05115
05141
05154
05187
05217
05223
05252
05253
05257
05322
05360
05426
05429
05441
05465
05507
05608
05642
05690
05722
05764
05818
05834
05848
05858
05891
05920
05930
05936
05974
05986
06006
06040
06072
06084
06105
06118
06160
06175
06203
06317
06350
06409
06417

4,20
4,50
3,40
3,10
4,55
2,60
4,50
5,15
3,70
5,50
5,20
5,30
4,75

3,15
3,40
4,60
4,60
4,40
4,80
3,75
2,85
5,25
5,50
5,05
3,90
4,60
3,85
5,45
3,50
3,40
3,45
5,00
5,20
4,40
5,15
4,35
5,00
5,25
3,65
5,10
5,25
5,25
3,10
4,15

3,40
4,45

5,00
4,35
3,95

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Ausente

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Ausente

Eliminado
Eliminado
Ausente

Eliminado
Eliminado
Eliminado



06418
06459
06485
06495
06496
06499
06616
06648
06687
06710
06713

5,45
4,75
4,40
3,15
5,65
4,00
3,05

5,30
4,85
3,55

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Ausente

Eliminado
Eliminado
Eliminado
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